[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.08.2013 г. № 663
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации
Сосьвинского городского округа  от  03.11.2010 № 749 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Чистая вода» Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы»
           В связи с Положением о бюджетном процессе в Сосьвинском городском округе, утвержденным решением Думы Сосьвинского городского округа от 19.04.2012 № 16, в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки проекта бюджета Сосьвинского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов,  руководствуясь ст.ст.  30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа   от 03.11.2010  № 749 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Чистая вода» Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы»  следующие изменения:
 1) в наименовании и по тексту постановления слова «на 2011-2014 годы» заменить словами «на 2011-2013 годы»;
2) в наименовании и по тексту муниципальной целевой программы «Чистая вода» Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы»  слова «на 2011-2014 годы» заменить словами «на 2011-2013 годы»;
3) строку «Объемы и источники финансирования» раздела 1 Паспорта программы «Чистая вода» Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы,  читать в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
	Сроки реализации

Программы
	Источники финансирования, тыс. руб.

	Обл. бюджет (по согласованию)
	Местный бюджет
	Итого

	2011 г.
	-
	1353,0
	1353,0

	2012 г.
	-
	1038,211
	1038,211

	2013 г.
	-
	2250,0
	2250,0

	ВСЕГО
	-
	4641,211
	4641,211

4) раздел 3 «План мероприятий муниципальной целевой программы «Чистая вода» Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Аветисяна К. Б.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                                А.В. Козяев